平成26年11月7日

各 位

会 社 名  日 鉄 住 金 物 産 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 宮 坂 一 郎

  （ｺｰﾄﾞ番号 9810 東証第一部）
問合せ先  経 理 部 長  多 田 昌 功

  （T E L： 0 3 - 5 4 1 2 - 5 0 0 3）

平成27年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想値と決算値との差異

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年５月14日に公表しました平成27年３月期第２四半期連結累計期間（平成26年４月１日～平成26年９月30

日）の業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので下記の通りお知らせいたします。

また、最近の業績の動向等を踏まえ、平成27年３月期通期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）の業績予想

を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成27年３月期第２四半期連結累計期間（平成26年４月１日～平成26年９月30日）

の業績予想値と決算値との差異

（単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 1,000,000 12,000 12,000 6,300 20円38銭

実績値（Ｂ） 1,027,623 13,766 13,470 8,349 27円00銭

増減額（Ｂ－Ａ） 27,623 1,766 1,470 2,049 －

増減率（％） 2.8 14.7 12.3 32.5 －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成26年３月期第２四半期)
547,734 5,329 5,476 2,902 21円59銭

２．平成27年３月期通期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）の連結業績予想の修正

（単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 2,100,000 29,000 30,000 16,500 53円36銭

今回修正予想（Ｂ） 2,120,000 30,000 31,000 17,500 56円60銭

増減額（Ｂ－Ａ） 20,000 1,000 1,000 1,000 －

増減率（％） 1.0 3.4 3.3 6.1 －

(ご参考)前期実績

(平成26年３月期)
1,443,843 20,961 21,830 22,768 102円74銭

３．差異及び修正の理由

 当第２四半期連結累計期間につきましては、主として鉄鋼事業の業績が堅調に推移したこと及び特別損失の発生が軽微

であったことなどから、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益とも前回予想を上回りました。

平成27年３月期通期の業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間の業績を踏まえ、上方修正いたします。

以  上